3ra-3rb: **Damasus papa: Epistola IX ad Hieronimum Stridonensem**

/// habere dixisti exceptis hiis quas aliquando in heremo dictaveras ... x ... non illi cui voluit sed cui noluit deceptus errore benedixit.

PL 13, col. 372-373, PL 22, col. 451-452 (ep. XXXV), text není dochován v úplnosti.

3rb-5va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXXVI ad Damasum papam**

Epistola Ieronimi ad papam Damasum de propositis sibi ab eo quescionibus. Beatissime pape Damaso Ieronimus. Postquam epistolam tue sanctitatis accepi, confestim ac cito notario ut exciperet imperavi ... x ... penitus fuisse descriptum quia cum subintraverit plenitudo gencium, tunc omnis Israel salvus fiet.

PL 22, col. 452-461, část textu na f. 3v vzhledem k neúplnému dochování listu schází.

5va-11va: **Hieronimus Stridonensis: Interpretatio homiliarum duarum Origenis in Canticum canticorum**

Item ad papam Damasum in expositione Origenis super cantica. Beatissimo pape Damaso Ieronimus. Origenes cum in ceteris libris omnes vicerit, in Cantico canticorum ipse se vicet ... (f. 5va) **Incipit omelia prima Origenis super Cantica translata a beato Ieronimo de greco in latinum.** Quanto didicimus per Moysen quedam esse non solum sancta sed etiam sancta sanctorum ... (f. 8rb) **Incipit omelia secunda.** Ab eo loco in quo scriptum est Nardus ... usque ad eum locum in quo ait: Quia vox tua suavis et forma tua etc. Omnes anime motiones universitatis conditor deus creavit ad bonum sed pro usu nostro fit sepe ut res que bone sunt per naturam ... x ... ut digni efficiamur sponsi sermone sapiencia Ihesu Christi cui est gloria in perpetuum et imperium in secula seculorum, amen.

PL 23, col. 1117-1144. Text v rukopise rozdělen rubrikami na tři jednotky, úvod a překlad dvou homilií.

11va: **Damasus papa: Epistola VIII ad Hieronimum Stridonensem**

Epistola Damasi pape ad Ieronimum de Osanna. Dilectissimo filio Yeronimo Damasus episcopus in domino salutem. Commentaria cum legerem greco latinoque sermone in evangeliorum interpretatione ... x ... et de multis tibi cure nostre in Christo Ihesu gracias referant.

PL 13, col. 371, PL 22, col. 375 (ep. XIX).

11vb-12va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XX ad Damasum papam**

Hic incipit responsio eiusdem beati Ieronimi presbiteri ad eundem Damasum papam. Multi super hoc sermone diversa finxerunt e quibus noster Hilarius in commentariis Mathei ita posuit ... x ... aurem accomodare sermone quem de alia lingua fiet aut alibi falsam ferre sententiam.

PL 22, col. 375-379.

12va-13ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XV ad Damasum papam**

Item ad Damasum papam de novo nomine trium hypotaseon. Quoniam vetus oriens inter se populorum furore collissus in discissam domini tunicam ... x ... ut auctoritate corionis vestre fulti tres hypostasis cum antiquo sensu predicent.

PL 22, col. 355-358.

13ra-13rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XVI ad Damasum papam**

Item ad papam Damasum cui apud Syriam in fide communicare debeat. Importuna in evangelio mulier tandem meruit audiri ut clauso cum servis hostio media licet nocte ... x ... debeam communicare significes noli despiciere animam pro qua Christus mortuus est.

PL 22, col. 358-359.

13rb-17ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XVIII ad Damasum papam**

Pars quidam cuiusdam scripti beati Ieronimi de seraphim et calculo accepto de altari in Ysaia. Et factum est in anno, quo mortuus est rex Ozias ... (f. 13va) Antequam de visione dicamus, pertractandum videtur quis sit Ozias, quot annis regnaverit ... x ... nonnullas epistolas scribit et vitiose silvam legitur pro silea cum silvanum in apostolorum actibus non legamus.

PL 22, col. 361-376. Text v rukopise rubrikami rozdělen na dvě části, toto rozdělení je za slovy „auribus tantum studeamus et lingua“ (col. 372).

17ra-17rb **Augustinus: Epistola LXVII ad Hieronimum Stridonensem**

Item epistola beati Augustini ad beatum Ieronimum presbiterum. Domino karissimo et desideratissimo et honorando in Christo fratri et conpresbitero Ieronimo Augustinus in domino salutem. Audivi pervenisse in manus tuas litteras meas sed quod adhuc rescripta non merui, nequaquam imputaverim dilectioni tue ... x ... in omni sancto desiderio domine karissime et desideratissime et honorande in Christo frater.

PL 22, col. 829-830 (ep. CI), PL 33, col. 236-237.

17rb-17va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CII ad Augustinum**

Item epistola beati Ieronimi ad Augustinum. Domino vere sancto et beatissimo pape Augustino Hieronimus in domino salutem. In ipso profecionis articulo sancti filii nostri Asterii Ypodiaconi necessarii mihi beatitudinis tue ... x ... tuum esse, quod in altero forte reprenderem. Frater Communis te simpliciter salutatur.
PL 22, col. 830-831, PL 33, col. 237-238 (ep. LXVIII).

17va-17vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CIII ad Augustinum**

Item epistola Ieronimi ad Augustinum episcopum. Domino vere sancto et beatissimo pape Augustino Hieronimus in Christo salutem. Anno preterito per fratrem nostrum Asterium Ippodiamonum dignationi tue epistolam misseram promptum reddens ... x ... incolumem te et memorem mei Christus dominus noster tueatur omnipotens, domine vere sancte et suscipiende papa.
PL 22, col. 831-832, PL 33, col. 153-154 (ep. XXXIX).

17vb: **Augustinus: Epistola LXXIV ad Praesidium**

Item epistola Augustini ad Praesidium. Domino beatissimo et merito venerando fratri et consacerdoti Presidio Augustinus in domino salutem. Sicut presens rogavi sinceritatem tuam nunc quoque commoneo, ut litteras meas sancto fratri et compresbitero nostro Hieronimo ... x ... fraterna dilectione mitte sermonem, quo correctus petam, ut ignoscat si meam culpam ipse cognovero.
PL 22, col. 915-916 (ep. CXI), PL 33, col. 250-251.

17vb-19rb: **Augustinus: Epistola LXXIII ad Hieronimum Stridonensem**

Epistola Augustini ad Ieronimum. Domino venerando et desideratissimo fratri et compresbitero Hieronimo Augustinus in domino salutem. Quamvis existimem antequam istas sumeres venisse in manus tuas litteras meas, quas per dei servum filium nostrum Cyprianum diaconum misi ... x ... letum erit et multo maius ex inimiciciis tallibus ad pristinam concordiam revertisse.
PL 22, col. 909-915 (ep. CX), PL 33, col. 245-250.

19rb-20ra **Augustinus: Epistola XXVIII ad Hieronimum Stridonensem**

Item epistola Augustini ad Ieronimum. Domino dilectissimo et cultu sincerissimo caritatis obsequendo atque amplectendo fratri et compresbitero Ieronimo Augustinus. Numquid eque quisquam tam facile cuilibet innotuit, quam mihi tuorum in domino studiorum quieta leticia ... x ... recte fortasse reprehendero rursus mihi blandiar, et meticulousam mihi videar in me potius quam iustam tullisse sententiam.
PL 22, col. 565-568 (ep. LVI), PL 33, col. 111-114.

20ra-20vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CV ad Augustinum**

Epistola Ieronimi ad Augustinum. Domino vere sancto et beatissimo pape Augustino Ieronimus in Christo salutem. Crebras ad me epistolas dirigis et sepe compellis, ut respondeam cuidam epistole tue, cuius ad me ut ante iam scripsi ... x ... et hoc a me rogatus observa, ut quitquid mihi scripseris a me primum facias pervenire.
PL 22, col. 834-837, PL 33, col. 243-245 (ep. LXXII).

20vb-21vb: **Augustinus: Epistola XL ad Hieronimum Stridonensem**

Item epistola Augustini ad Ieronimum. Domino dilectissimo et cultu sincerissimo caritatis observando atque amplectendo fratri et compresbitero Ieronimo Augustinus. Habeo gratiam, quod pro subscripta salutacione mihi plenam epistolam reddidisti, sed breviorum multum quam ex te vellem sumere ... x ... benignitati tue, cuius in nostris regionibus existimationi bonum coram deo testimonium perhibemus.
PL 22, col. 647-651 (ep. LXVII), PL 33, col. 154-158.

21vb-22rb: **Augustinus: Epistola LXXI ad Hieronimum Stridonensem**

Item epistola Augustini ad Ieronimum. Domino venerabili et desiderabili sancto fratri et compresbitero Hieronimo Augustinus in domino salutem. Ex quo cepi ad te scribere aut tua scripta desiderare mei quam mihi melior occurrit occaxio ... x ... sed obsecro te per dominum, ne te pigeat ad omnia respondere, et prestare mihi quomodo (?) potueris presenciam tuam.
PL 22, col. 832-834 (ep. CIV), PL 33, col. 241-244.

22rb-26ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXII ad Augustinum**

Epistola Ieronimi ad Augustinum. Domino vere sancto et beatissimo pape Augustino Ieronimus salutem in Christo. Tres simul epistolas ymo libellos per dyaconum Cyprianum tue dignacionis accepi, diversas, ut tu nominas, quesciones ... x ... michi sufficit cum auditore et lectore pauperculo in angulo monasterii sursurare.
PL 22, col. 916-931, PL 33, col. 251-264 (ep. LXXV).

26ra-26rb: Hieronimus Stridonensis: Epistola CXXVI ad Marcellinum et Anapsychiam

Item Ieronimus ad Marcellinum (opraveno z Marcellam) **et Anapsichiam** (jinou rukou doplněno de creatore et statu anime). Dominis vere sanctis atque omni officiorum caritate venerandis filiis Marcelino et Anapsychie Ieronimus in Christo salutem. Tandem ex Affrica vestras litteras unanimitatis accepi et non penitet inpudencie, qua tacentibus vobis epistolas meas ... x ... incolumes vos et prolixa etate florentes Christus deus noster tueatur omnipotens, domini vere sancti.

PL 22, col. 1085-1087, PL 33, col. 718-719 (ep. CLXV).

26rb-26va: Hieronimus Stridonensis: Epistola CXV ad Augustinum

Epistola Ieronimi ad Augustinum. Domino vere sancto et beatissimo pape Augustino Ieronimus in Christo salutem. Cum a sancto fratre nostro solícite quererem, quid ageres, sospitem te letus audivi, rursum cum litteras tuas non dico sperarem ... x ... accusantem reprehendere non respondentem. In scripturarum si placet campo sine nostro invicem dolore ludamus.

PL 22, col. 935, PL 33, col. 275 (ep. LXXXI).

26va-31ra: Augustinus: Epistola LXXXII ad Hieronimum Stridonensem

Epistola Augustini ad Ieronimum. Domino dilectissimo et in Christo visceribus honorando sancto fratri et compresbitero Ieronimo Augustinus in domino salutem. Iam pridem caritati tue prolixa epistolam misi respondens illi tue, quam per sanctum filium tuum Asterium nunc iam nunc solum fratrem ... x ... illa enim caritas quam tecum habere vellem, profecto maior est sed melius minor hec, quam nulla est.

PL 22, col. 935-953 (ep. CXVI), PL 33, col. 275-291.

31ra-34va: Augustinus: Epistola CLXVI ad Hieronimum Stridonensem sive Liber de origine animae hominis

Item epistola Augustini ad Ieronimum de origine anime. Deum nostrum, qui nos vocavit in suum regnum et gloriam et rogavi et rogo, ut hoc quod a te scribo, sancte frater Ieronime, consulens te de hiis que nescio ... x ... credit, nisi per gratiam nominis Christi, quam in suis sacramentis commendavit, posse liberari.

PL 22, col. 1124-1138 (ep. CXXXI), PL 33, col. 720-733.

34va-37ra: Augustinus: Epistola CLXVII ad Hieronimum Stridonensem sive Liber de sententia Iacobi

Item epistola Augustini ad Ieronimum de eo quod scriptum est qui totam legem servaverit offendat autem in uno factus est omnium reus. Quod ad te scripsi, honorande mi in Christo frater Ieronime, querens de anima humana, si nascentibus singulis nove singule hucusque fiunt ... x ... alio modo exponi melius posse novit dilectio tua, per dominum obsecro, ut id nobiscum communicare digneris.

PL 22, col. 1138-1147 (ep. CXXXII), PL 33, col. 733-741.

37ra-37rb: Hieronimus Stridonensis: Epistola CXXXIV ad Augustinum

Item epistola beati Ieronimi presbiteri ad Augustinum. Domino vere sancto ac omni affectione mihi venerabili pape Augustino Ieronimus in Christo salutem. Virum venerabilem et fratrem meum, filium dignacionis tue Orosium presbiterum, et sui merito et te iubente suscipit ... x ... distincta est, pleraque enim prioris laboris fraude cuiusdam amisimus.

PL 22, col. 1161-1162, PL 33, col. 752-753 (ep. CLXXII).

37rb: Hieronimus Stridonensis: Epistola CXLI ad Augustinum

Item epistola Ieronimi ad Augustinum. Domino vere ac beatissimo pape Augustino Ieronimus. Omni quidem tempore beatitudinem tuam in eo, quo decet veneratus sum, et habitantem in te dilexi dominum salvatorem ... x ... clemencia tueatur domine venerande et beatissime papa.

PL 22, col. 1179-1180, PL 33, col. 891 (ep. CXCV).

37rb: Hieronimus Stridonensis: Epistola CXLII ad Augustinum

Multi utroque claudicant pede et ne fractis quidem cervicibus inclinantur habentes affectum erroris ... x ... Egiptum desiderat ut moriatur in Tamponos et ibi servitute pereat sempiterna.

PL 22, col. 1180-1181, PL 33, col. 472 (ep. CXXIII). Text není od předchozího dopisu nijak oddělen.

37rb-37vb Hieronimus Stridonensis: Epistola CXLIII ad Alypium et Augustinum

Incipit epistola Ieronimi ad Alipium et Augustinum episcopos. (37va) Dominis vere sanctis atque omni affectione ac iure venerandis Alipio et Augustino episcopis Ieronimus in Christo salutem. Sanctus Innocencius presbiter, qui huius sermonis est portitor anno preterito quasi nequaquam Affricam reversurus ... x ... memores mei Christi domini nostri tueatur clemencia, domini vere sancti atque omnium affectione venerabiles patres.

PL 22, col. 1181-1182, PL 33, col. 928-929 (ep. CCII).

37vb-40ra: **Epiphanius: Epistola (LI) ad Joannem episcopum Jerosolymorum a Hieronimo latine reddita**
Incipit epistola beati Epiphani solamine Cipri episcopi Johanni Constantinopolitano episcopo translata a beato Ieronimo de greco in latinum. Domino dilectissimo fratri Johanni episcopo Epiphanius. Oportebat nos dilectissime clericatus honore non abuti in superbiam, sed custodia mandatorum dei et observacione diligentissima ... x ... et docet, ne forte aliquos de populo tibi credito ad perversitatem sui inducat erroris.

PL 22, col. 517-527.

40ra-42ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XIV ad Heliodorum monachum**

Epistola Ieronimi ad Heliodorum episcopum exhortatoria. Quanto amore et studio contenderim, ut pariter in heremo moraremur, conscium mutue caritatis pectus agnoscit ... x ... ut hec tibi frater dicerem, tua me compulit dileccio et ut interesse contingat, qui nunc labor durus est.

PL 22, col. 347-355.

42ra-44vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LVII ad Pammachium**

Item ad Pammachium de optimo genere interpretandi. Paulus apostolus presente Aggrippa rege de criminibus responsurus, quo posset intelligere qui auditurus erat, securus de cause victoria statim in principio gratulatur, dicens ... x ... si adversarii sciverint commentarios potius scripturarum, quam Demosthenis et Tullii Philippicas scribere.

PL 22, col. 568-579.

44vb-48ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LII ad Nepotianum de vita clericorum et monachorum**

Item ad Nepotianum presbiterum de vita monachorum et presbiterorum. Petis a me Nepotiane karissime literis transmarinis et crebro petis, ut brevi volumine digeram precepta vivendi ... x ... nomen de mea scriptura designatum est, qui mihi irasci voluerit ipse de se quod tallis sit, confitetur.

PL 22, col. 527-540.

48ra-49ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LV ad Amandum**

Item ad Amandum presbiterum de diversis quescionibus. Brevis epistola longas explanare quesciones non valet et artum concludens, stringere verbis, quod sensibus dilactatum est ... x ... sed vulneris cum crudelitate clementi non parcat medicus, ut parcat, servit ut misereatur.

PL 22, col. 560-564. Text v rukopise je oproti vydání v PL kratší, závěr schází.

49ra-49rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXII ad Tranquillinum**

Item ad Tranquillinum quomodo Origenem legere debeat. Maiora spiritus vincula esse quam corporum, si olim ambigebas, nunc probavimus dum et mihi sanctitas tua haberet animo ... x ... quam doctam blasphemiam elligam. Sanctus frater Tacianus dyaconus impendio te salutat.

PL 22, col. 606.

49rb-49va: **Pammachius et Oceanus: Epistola (LXXXIII) ad Hieronimum Stridonensem**

Epistola Pammachii et Oceani ad Ieronimum (mladší rukou marginálně dopsáno de Origene). Sanctus aliquis ex fratribus scedulas ad nos cuiusdam detulit, que Origenis volumen, quod peri achon scribitur an latinum sermone conversum tenerent ... x ... purga go suspicciones hominum et convince criminantem ne si dissimulaveris, consentire videaris.

PL 22, col. 743.

49va-51vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXXXIV ad Pammachium et Oceanum**

Epistola Ieronimi Pammachio et Oceano. Sedule quas misistis, honorifica me affectere contumelia, sic ingenium predicantes, ut fidei tollerent veritatem ... x ... sed evertentis, et eadem ad verbum exprimere nequaquam eius, qui servare vellit elloquii venustatem.

PL 22, col. 744-752.

51vb-54va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXXIV ad Avitum**

Epistola Ieronimi ad Anitum de erroribus Origenis in libris periarchon. Ante annos ciciter X sanctus vir Pamachius ad me cuiusdam scedulas misit, que Origenis Periarchon interpretata volumina continerent ... x ... legat prius hunc librum et antequam ingrediatur viam que sibi cavenda sint, noverit.

PL 22, col. 1059-1072.

54va-55va: **Hieronimus Stridonensis (?): Epistola XLII app. ad Oceanum**

Epistola Ieronimi ad Oceanum de vita clericorum. Sofronius Eusebius Ieronimus Oceano suo salutem. Deprecatus es, ut tibi breviter exponerem, qualiter clerici debeant vectitare, hinc me plerique maledictis emuli prestollantur ... x ... boni testamenti fundamenta componere, ut bonorum operum testificacio, casto confirmetur affectu.

PL 30, col. 288-292.

55va-58rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXIX ad Oceanum**

Epistola Ieronimi ad Oceanum de unius uxoris viro. Nunquam fili Oceane fore putabam, ut indulgentia principis calumpniam substineret reorum et de carceribus euntes (opraveno na exeuntes) post sordes et vestigia cathenarum dolerent ... x ... ab eis omnia, que post baptismum precepta sunt, requiramus, pretereunt quod non licet et obiiciunt quod concessum est.

PL 22, col. 653-664.

58rb-58vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXLVI ad Evangelium**

Item Jeronimus ad Evangelium presbyterum qualiter presbiter et dyaconus differant. (58va) Legimus in Ysaia: fatuus fatua loquatur (Is XXXII,6). Audio quemdam in tantam erripuisse vecordiam, ut dyaconos, presbiteris et episcopis anteferet... x ... quod Aaron et filii eius atque levite in templo fuerint. Hoc sibi episcopi et presbiteri et dyaconi vendicent in ecclesia.

PL 22, col. 1192-1195.

58vb-60ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXXIII ad Evangelium**

Epistola Jeronimi ad Evangelium de Melchisedech presbitero. Mixisti mihi volumen ανωνιων απεντο (?) et nescio utrum de titulo nomen subtraxeris an illi qui scripsit ut periculum fugeret disputandi autorem noluerit confiteri ... x ... studia obmissa repetivi ut quod exercitacioni lingue profuit, nocuerit corporis validudini.

PL 22, col. 676-681.

60ra-62ra: **Epistola Paulae et Eustochii ad Marcellam**

Epistola Pauli et Eustachii et Marcelini ac eorundem exhortatoria de sanctis locis. Mensuram caritas non habet sed impatientia nescit modum et desiderium non substinet. Unde et nos oblite virium nostrarum et quid non possumus ... x ... et vulnerate iaculo salvatoris in commune dicemus inveni quem quesivit anima mea timebo eum et non dimittam illum (Ct III,4).

PL 22, col. 483-492.

62ra-62va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XVII ad Marcum presbyterum**

Epistola Ieronimi ad Marchum presbiterum. Decreveram quidem utendum mihi psalmiste voce dicentis: cum consisteret adversum me peccator, obmutui et humiliatus sum ... x ... testes habeo aures tuas et beati fratris Cenobii quem tecum omnes, qui hic sumus, plurimum salutamus.

PL 22, col. 359-361.

62va-63vb: **Hieronimus Stridonensis (?): Epistola XVII app. seu explanatio fidei ad Cyrillum**

Simbolum de fide. Credimus in unum deum patrem omnipotentem, omnium visibilium et invisibilium creatorem et unum dominum nostrum Ihesum Christum filium eius, natum de substancia dei patris ... x ... et spem vite eternitatis adepti sunt et regnum hereditacione non ambigua sunt sortiti.

PL 30, col. 176-181.

63vb-64ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXLV ad Exuperantium**

Epistola Ieronimi ad Exuperantium. Inter omnia, que mihi sancti fratris Quintiliani amicitie prestiterunt hoc vel maximum est, quod te mihi ignotum corpore mente sociavit ... x ... ad nos cito faciat navigare, pulsavit amicitiarum fides si aperueris, nos crebro habebis hospites.

PL 22, col. 1191-1192.

64ra-66ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXXII ad Rusticum**

Epistola Ieronimi ad Rusticum de penitencia. Quod ignotus ad ignotum audeo scribere sancte ancille Christi Hedibie et filie mee, coniugis tue, Artemie, ymmo sororis ex coniuge atque conserve fecit deprecacio ... x ... ut possis dicere cum propheta: Erravi sicut ovis perdita querere servum tuum quoniam mandata tua non sum oblitus.

PL 22, col. 1038-1046.

66ra-66rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XLVII ad Desiderium**

Epistola Ieronimi ad Desiderium. Lecto sermone dignationis tue, quem mihi non opinanti tua benivolentia tribuit, gavisus quidem sum testimonio honesti et eloquentissimi viri ... x ... cum a supradictis sumpseris quitquid de iudice (?) minus habueris, paulatim scribi faciam, si volueris.
PL 22, col. 492-493.

66rb-67vb: **Hieronimus Stridonensis (?): Epistola VIII app.**

Sermo beati Ieronimi de tribus virtutibus, scilicet fortitudine, sapientia et prudentia. Tres quodammodo virtutes dei assumens propheta fortitudinem, sapientiam atque prudentiam unicuique earum propria opera distribuit ... x ... possumus ascendere ad sapientiam et virtutem dei, Ihesum Christum, cui est gloria et virtus et imperium in secula seculorum, amen.
PL 30, col. 116-122.

67vb-69va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXXXIX ad Dardanum**

Epistola Ieronimi ad Dardanum de terra repromissionis. Queris, Dardane, christianorum nobilissime, nobilium christianissime que sit terra repromissionis, quam Iudei redeuntes ex Egipto possederunt cum a maioribus eorum iam fuerit ante possessa ... x ... aut in complecto elloquio respondendum, quorum alterum pudoris, alterum caritatis est.
PL 22, col. 1099-1107.

69va-70va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXXI ad Lucinium**

Epistola Ieronimi ad Lucinum Heticum. Non opinanti mihi subito littere tue reddite sunt, que quanto insperate, tanto gaudiorum plene quiescentem animam suscitaverunt, ut statim amore complecterer ... x ... terrarum longitudo non separet et absentem Lucinum nostrum semper presentem litterarum vicissitudine sentiamus.
PL 22, col. 668-672.

70va-74vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XLVIII seu Liber apologeticus ad Pammachium**

Item Apologeticum beati Ieronimi ad Pammachium. Quod ad te hucusque non scipsi causa fuit silentium tuum, verebar enim ne si tacenti scriberem, molestum me magis quam officiosum putares ... x ... miserie delictis et delictis miseriis commutantur, in nostro arbitrio est, vel Lazarum sequi, vel divitem.
PL 22, col. 493-511.

74vb-81va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXII ad Eustochium**

Item epistola Ieronimi presbiteri ad Eustochium de virginitate servanda. Audi filia et vide et inclina aurem tuam ... rex decorem tuum (Px XLIV,11). In XLIIIor Psalmo deus animam alloquitur humanam ut secundum exemplum Abrae exiens de terra sua et de cognatione sua relinquat Caldeos ... x ... ac mente munita clamabis et dices: Aque multe non potuerunt extinguere caritatem et flumina non cooperient eam (Ct VIII,7).
PL 22, col. 394-425.

81va-85vb: **Hieronimus Stridonensis: De perpetua virginitate b. virginis Mariae adversus Helvidium liber unus**

Item adversus Helidium de perpetua virginitate sancte Marie domine nostre. Nuper rogatus a fratribus adversus libellum cuiusdam Ellvidii responderem, facere distulli non quo difficile fuerit hominem rusticum et vix quoque primis litteris imbutum ... x ... cum quo Marie detraxisti ore me laceres et caninam facundiam servus domini pariter experiatur et mater. **Explicit epistola contra Helindum.**
PL 23, col. 183-206.

85vb-111va: **Hieronimus Stridonensis: Adversus Jovinianum libri duo**

Incipit primus (sic) beati Ieronimi contra Iovinianum. Pauci admodum dies sunt quod sancti ex urbe Romana fratres cuiusdam Ioviniani mihi commentariolos transmississent, rogantes, ut eorum ineptiis responderem et Epycurum christianorum evangelico atque apostolico rigore contererem ... x ... et sub Numa Pompilio facilius maiores tui Pitagore continenciam, quam sub consulibus Epicuri luxuriam susceperunt. **Et hec de Ioviniano.**
PL 23, col. 211-338.

111va-113ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXVII ad matrem et filiam in Gallia commorantes**

Epistola ad matrem et filiam in Galia commorantes. Retullit mihi quidam frater e Gallia se habere sororem virginem matremque viduam, que in eadem urbe divisim habitarent cellulis ... **Explicit prephatio.** (111vb) Primum vos scire cupio, soror et filia, me non idcirco scribere quia aliquid de vobis sinistrum suspicem sed ne ceteri suspicentur vestram exorare ... x ... volubilitas sermonum obrueret, quod idcirco dixi, ut qui non ignoscit ingenio, ignoscat vel tempori.

PL 22, col. 953-960.

113ra-114va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LVIII ad Paulinum**

Ad Paulinum presbiterum de institutione clericorum vel monachorum. Bonus homo de bono thesauro cordis profert ea que bona sunt, ex fructibus eorum arbor (que bona sunt podlečkováno) cognoscitur (Lc VI,44). Mentiris nos virtutibus tuis et parvos magnus extollis, ultimamque partem convivii occupas ... x ... sanctam conservam tuam et tecum in domino militantem perte salutari volo. **Explicit ad Paulinum presbiterum.**

PL 22, col. 579-586.

114va-115rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXI ad Vigilantium**

Incipit epistola adversus Vigilantium. Iustum quidem fuerat nequaquam tibi litteris satisfacere, qui tuis auribus non credidisti, neque enim sedule potes acquiescere, qui vivo sermoni non accomodasti fidem ... x ... unde agas penitenciam, stolidissimum sit. Tribuat tibi Christus ut audias et taceas, ut intelligas et sic loquaris.

PL 22, col. 602-606.

115rb-115vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CIX ad Riparium**

Ad Riparium presbiterum de vigiliantia. Acceptis primum litteris tuis, non respondere superbie est, respondere temeritatis, de hiis enim rebus interrogas qui et proferre et audire sacrilegium est ... x ... iam securis ad radices arborum ponita est, omnis arbor que non facit fructum bonum, excidetur, et in ignem mittetur (Mt III,10).

PL 22, col. 906-909.

115vb-118ra: **Hieronimus Stridonensis: Contra Vigilantium liber unus**

Item adversus Vigilantium. Multa in orbe monstra generata sunt, Centauros et Sirenas, ululas et onocrotalos in Ysaia legimus, Iob Leviathan et Bethinoth mystico sermone describit ... x ... et socii illius ymo discipulis vel magistris, qui nisi tumentes uteros viderint feminarum maritos earum Christo misterio arbitrantur indignos.

PL 23, col. 339-352.

118ra-118vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXX ad magnum oratorem urbis Romae**

Epistola Ieronimi ad magnum oratorem urbis Rome. Sebelsium nostrum tuis monitis profecisse non tam epistola tua, quam ipsius penitudine didicimus et mirum in modum plus correctus placuit, quam errans lesserat ... x ... et oculos caprearum talpa contempnat, dives ut cernis ad disputandum materia, sed iam epistolaris angustia finienda est.

PL 22, col. 664-668.

118vb-119va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXXIV ad Rufinum**

Epistola Ieronimi ad Rufinum presbiterum Rome de iudicio Salomonis. Multum inter utramque partem crebro fama mentitur et tam de bonis mala, quam de malis bona falso rumore concelebrat, et unde et ego gaudeo quidem super testimonio erga me sanctitatis tue ... x ... quam difficile et periculosum manus dextre usque in presentem diem, quo ista dictavi vulnus substinuerim.

PL 22, col. 681-685.

119va-120ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXXII ad Vitalem presbyterum**

Epistola Ieronimi ad Vitalem presbiterum de Salomone et Aachaz (Aachaz opraveno později, snad z Archa?). Denus nauclerus per quem dicis me tue sanctitatis litteras esse transmissas, unam tantum mihi et brevem epistolam beati pape amabilis reddidit solita munuscula continentem ... x ... non enim cepisse sed permansisse virtutis est, nostra vicissim per Desiderium missa suscipe.

PL 22, col. 673-676.

120ra-120rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola IV ad Florentinum**

Epistola Ieronimi ad Florentinum de ortu amicitie. Quantus beatitudinis tue rumor diversa ora compleverit hinc poteris extimare, quod ego te ante incipio amare, quam nosce ... x ... Martinianum fratrem iuncto salutamus obsequio, quem ego videre desiderans cathena langoris innector.

PL 22, col. 335-336.

120rb-120va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola V ad Florentinum**

Item epistola Ieronimi ad eundem. In ea mihi parte heremi commoranti, que iuxta Syriam Saracenis iungitur tue dileccionis scripta perlata sunt, quibus lectis ita reacensus est animus ... x ... quod iusisti, rogavi carissimum mihi Evagrium, ut tam tui quam mei causa (?) instar negocium prosequatur.

PL 22, col. 336-337.

120va-120vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXXVI ad Abigaum**

Epistola Ieronimi ad bigaum Hispanicum. Quamquam mihi multorum sim conscius peccatorum et quotidie in oracionibus flexis genibus loquar: Delicta iuventutis mee et ignorancias meas ne memineris (Ps XXIV,7) sciens dictum esse ab Apostolo ... x ... qui nobiscum in monasterio sunt, te salutant, sanctos qui nos diligere dignantur perte oppido salutamus.

PL 22, col. 689-690.

120vb-121rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXVIII ad Castrutium**

Epistola Ieronimi ad Castritianum ut de cecitate que ei contingit non debeat contestari. Sanctus filius meus Heraclius dyaconus mihi retulit, quod cupiditatis nostre causa Scissam usque venisses et homo Pannosus ... x ... et illo comitatus huc veneris libenter suscipiam, dispensacionis moram magnitudine fenoris duplicati.

PL 22, col. 651-653.

121rb-123ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXLVII ad Sabinianum**

Epistola Ieronimi presbiteri. Samuel condam lugebat Saulem quia penituerat dominum, quod unxisset eum regem super Israel et Paulus Corinthios, in quibus audiebatur fornicacio ... x ... spinas et tribulos reproba est et malediccioni proxima, cuius consumatio in combustionem (Hbr VI,8).

PL 22, col. 1195-1204.

123ra-123rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola VI ad Julianum**

Epistola Ieronimi ad Iulianum dyaconum Aquileie. Antiquus sermo est: mendaces faciunt ut nec vera dicentibus credatur, quod mihi ego a te obiurgatus de silencio litterarum accidisse video ... x ... a domino premium in illius salute pates et me de communi in Christo gloria crebris reddas sermonibus lectiorem.

PL 22, col. 337-338.

123rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola VIII ad Niceam**

Epistola Ieronimi ad ypodiaconum Aquileie. Turpilius comicus tractans de vicissitudine litterarum sola, inquit, res est que homines absentes presentes facit ... x ... magnum et in hoc desiderii solamen si amici litteras vel indignantis accipiam.

PL 22, col. 341-342

123rb-125vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXXV ad Rusticum**

Epistola Ieronimi ad Rusticum monachum. Nichil est christiano felicius, cui promittuntur regna celorum, nichil laboriosius qui quotidie de vita periclitatur, nichil forcius qui vincit dyabolum, nichil imbecilius qui a carne superatur ... x ... si non habes, grandi onere liberatus es nudum Christum nudum sequere, durum, grande, difficile, sed magna sunt premia.

PL 22, col. 1072-1085.

125vb-126rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola X ad Paulum**

Epistola eiusdem ad Paulum senem monachum Concordie. Humane vite breuitas damnacio delictorum est, et in ipso sepe lucis exordio mors sequita nascentem labentia quotidie in vicium secula profitetur ... x ... que cum pluribus orientalibus mercibus ad te, si spiritus sanctus afflaverit, navigabunt.

PL 22, col. 343-344.

126rb-126vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola VII ad Chromatium, Jovinum et Eusebium**

Epistola Ieronimi ad Cromatium, Iovinianum et Eusebium. Non debet carta dividere, quos amor mutuus copulavit nec per singulos officia mei sunt parcienda sermonis, cum sic invicem vos ametis ... x ... desiderium vestri cogit loqui, preproperus sermo confussa turbatur oracio, amor ordinem nescit.

PL 22, col. 338-341.

126vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola IX ad Chrysogonum**

Item ad Grisogonam monachum. Qui circa te affectus meus sit, carissimus ambobus Heliodorus tibi potuit fideliter nunciare, qui non minori te diligit amore ... x ... non habuisse, quod scriberes cum hoc ipsum debueris scribere aliud te non habuisse quod scripseris.

PL 22, col. 342-343.

126vb-127ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XII ad Antonium monachum**

Epistola Ieronimi ad Theodosium. Dominus noster humilitatis magister discetantibus de dignitate discipulis unum apprehendit parvulum dicens ... x ... ut diligentem te diligas et conservo sermonem conservus impartias. Vale in domino.
PL 22, col. 345-346.

127ra-127rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola II ad Theodosium et caeteros anachoretas**
Epistola Ieronimi ad Minervum et Alexandrum monachos. Quam vellem nunc vestro interesse conventui et admirandum consorcium, licet isti oculi non mereantur aspicere tota cum exultatione completi ... x ... superest ut oratui vestro sancti spiritus aura me provehat et ad portam optati littoris prosequatur.
PL 22, col. 331-332.

127rb-130ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXIX ad Minervium et Alexandrum**
Epistola Ieronimi ad Ciprianum. In ipso iam profecionis articulo sancti fratris nostri Sysinnii, qui vestra mihi scripta detulerat, hec qualliacumque sint dictare conpellor ... x ... vel: non omnes dormiemus, omnes autem immutabimur, quorum quis sensus sit supra diximus.
PL 22, col. 966-980.

130ra-130va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXL ad Cyprianum - pars**
Epistola Ieronimi ad Ciprianum. Frater karissime Cypriane scite prenoscens quia si scribatur extrema littera que appellantur nun, exprimit dexteram sicut est illud in nomine Benjamin, qui interpretatur filius dextere ... x ... sicut enim humilitas deprecantis meretur premia, ita superbia confitentis dei auxilio deseretur.
Tato část v PL 22, col. 1177-1179.

130va-130vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XLIX ad Pammachium**
Epistola Ieronimi ad Pammachium. Christiani interdum pudoris est eciam apud amicos tacere et humilitatem suam magis silencio consolari, quam retractando veteres amicitias ambitionis crimen incurrere ... x ... ut non otiosis philosophorum scolis paucisque discipulis, sed universo loquatur hominum generi.
PL 22, col. 511-512.

131ra-131rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XCVII ad Pammachium et Marcellam**
Epistola Ieronimi ad Pammachium et Marcellum. Rursum orientalibus vos locupleto mercibus et Alexandrinis opes primo Romam vere transmitto, deus ab austro veniet et sanctus de monte Pharan (Abac III,3) ... x ... ut hereseos rediviva plantaria, per illius studium longo tempore arrefacta, moriantur.
PL 22, col. 790-792.

131rb-132rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola L ad Domnionem**
Epistola Ieronimi ad Domnionem. Littere tue et amorem pariter sonant et querellam. Amorem tuum, quo sedulo monens eciam que tuta sunt in nobis pertimescis, querellam eorum qui non amant ... x ... qui propter nocturnos forsitan metus soli cubitare non possunt, uxores ducere.
PL 22, col. 512-516.

132rb-132vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XLV ad Asellam**
Epistola Ieronimi ad Asellam de fictis amicis qui sibi detrahebant. Si tibi putem a me gracias referri posse non sapiam, potens est deus super personam meam sancte anime tue restituere quod meretur ... x ... memento mei exemplum pudicie et virginitatis insigne fluctusque maris tuis precibus mitiga.
PL 22, col. 480-484.

132vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XI ad virgines Aemonenses**
Epistola Ieronimi ad virgines Hemonenses. Carte exiguitas indicium solitudinis est et idcirco longum sermonem brevi spacio coartavi, quia et vobiscum volebam prolixius loqui ... x ... quod si videtur indignum audiat a domino: amice si ego bonus quare oculus tuus nequam est (Mt XX,15).
PL 22, col. 344-345.

132vb-136va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXXX ad Demetriadem**
Item epistola eiusdem ad Demetriadem virginem. Inter omnes materias, quas ab adolescencia usque ad hanc etatem vel mea, vel notarii scripsi manu, nichil presenti opere difficilium, scripturus enim Demetriadem virginem ... x ... avie tue tibi semper ac matris in ore dulcedo versetur, quarum imitacio forma virtutis est.
PL 22, col. 1107-1124.

136va-138rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CVII ad Laetam**

Epistola eiusdem ad Letam de institutione filie. Apostolus Paulus scribens ad Corinthios et rudem Christi ecclesiam sacris instruens disciplinis, inter cetera mandata hoc quoque posuit dicens: Si qua mulier habet virum infidelem ... x ... non regem Macedonum Babilonio pariturum veneno sed ancillam et sponsam Christi erudiam regnis celestibus offerendam.

PL 22, col. 867-878.

138rb-141ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXIV ad Fabiolam**

Epistola Ieronimi ad Fabiolam de veste sacerdotalli. Usque hodie in lectione veteris testamenti superficiem Moysi vellamen positum est, loquitur glorificato vultu et populus loquentis gloriam ferre non substinet ... x ... meam stillam illius fluminis comparetis, non enim magnorum virorum ingeniis, sed me versum viribus estimandus.

PL 22, col. 608-622.

141ra-141rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XIII ad Castorinam materteram**

Item epistola Ieronimi ad Castorinam materteram. Iohannes idem apostolus et evangelista in epistola sua ait: Quicumque odit fratrem suum homicida est (1 J III,15), et recte. Cum enim homicidium ex odio sepe nascatur ... x ... quod situ, quod procul absit, nolueris, ego liber ero. Epistola me cum lecta fuerit, absolvat.

PL 22, col. 346-347.

141rb-143rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LIV ad Furiam**

Item epistola eiusdem ad Furiam de virginitate servanda. Obsecras litteris et suppliciter deprecaris, ut tibi rescribam ymo scribam, quomodo vivere debeas et viduitatis coronam illeso pudicicie nomine conservare ... x ... egrediar epistole admonitam volo: cogita te quotidie esse morituram et numquam de secundis nupciis cogitabis.

PL 22, col. 550-560.

143rb-145rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXXIX ad Salvinam**

Epistola Ieronimi ad Salvinam de virginitate servanda. Vereor ne officium putetur ambitio et quod illius exemplo faciamus, qui ait: Discite a me quia mitis sum et humilis corde (Mt XI,29) facere et appeticione dicamur ... x ... extimes accidisse dum vereor ignotis me diu ingererem auribus et occultum legentium iudicium pertimesco.

PL 22, col. 724-732.

145rb-147vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXXIII ad Ageruchiam**

Epistola Ieronimi ad Aggerutiam de monogamia. In veteri via novam scemitam querimus et in antiqua detritaue materia rudem artis excogitamus elligenciam, ut nec eadem sint et eadem sint ... x ... altera Probi condam consulis murus, altera Gildonis, qui Affricam tenuit, filia est. Hic libellus de monogamia sub nomine tuo titulum possidebit.

PL 22, col. 1046-1059.

148ra-148va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LIX ad Marcellam**

Item ad Marcellam de quinque quescionibus novi testamenti vel de hiis, qui domino decursuri sunt. Magnis nos provocas quescionibus et torpens otio ingenium, dum interrogas, doces: prima tua scisitacio fuit que sint illa, que nec oculus vidit nec auris audivit ... x ... vel non deserere non nature illius terminus ponitur, sed eorum merita describuntur apud quos esse dignatur.

PL 22, col. 586-589.

148va-148vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XL ad Marcellam**

Epistola Ieronimi ad Marcellam de Onaso. Medici quos vocant cirugios, crudeles putantur et miseri sunt. An non est miseria alienis non dolere vulneribus et mortuas carnes inclementi secare fero ... x ... nasus non videatur in facie, sermo non sonet ad loquendum atque ita et formosus et dissertus videri poteris.

PL 22, col. 473-474.

148vb-149ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXVI ad Marcellam**

Epistola Ieronimi de hebraicis nominibus et verbis. Super cum pariter essemus non per epistolam, ut ante consueveras, sed presens ipsa quesisti quid ea verba, que ex hebreo in latinum non habemus expressa ... x ... unde et nos de industria dicenda reticemus ut avidius velis audire que tacta sunt.

PL 22, col. 430-431.

149ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XV ad Marcellam**

Epistola Ieronimi ad Marcellinum de decem nominibus quibus apud Hebreos vocatur deus. Nonagesimum psalmum legens in eo loco qui scribitur: Qui habitat in adiutorio altissimi, in protectione dei celi commorabitur ... x ... unde et sepe interpretes variant, cuius rei exemplum nos in lingua nostra habere possumus (zde vynechán prostor pro zápis jmen, patrně zamýšlený alfabetou) Salamonis.
PL 22, col. 428-430.

149ra-149va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XLI ad Marcellam**

Item ad Marcellam de fide nostra et dogmate heretico. Testimonia de Johannis evangelio congregata tibi quidam montani sectator ingessit, in quibus salvator noster se ad patrem iterum missurumque paraclitum pollicetur ... x ... et tu ipsas scripturas apprime tenens, non tam ad eorum mota sis quesciones, quam quid sentirem a me volueris sciscitari.
PL 22, col. 474-476.

149va-149vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XLII ad Marcellam**

Item ad Marcellam de blasfemia in spiritum sanctum irremissibili. Brevis est quesciuncula, quam misisti, et aperta responsio est, si enim de eo quod in evangelio scribitur: Quicumque enim dixerit verbum contra filium hominis remittetur ei ... x ... latam disputacionem brevi sermone comprehendimus, ut non tam epistolam, quam commentariolum dictaremus.
PL 22, col. 476-478.

149vb-150ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXVII ad Marcellam**

Item ad Marcellam de detractionibus suis. Post priorem epistolam, in qua de hebreis verbis pauca perstrinxeram, ad me repente perlatum est, quosdam homunculos mihi studiose detrahere ... x ... domino terga prebuit, Ysaie consonare preconio: Beatus qui seminat secus omnem aquam ubi bos et asinus calcant.
PL 22, col. 431-433.

150ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XLIV ad Marcellam**

Epistola Ieronimi presbiteri de (de podtečkováno) ad Marcellam de muneribus. Ut absentiam corporum spiritus confabulatione solemur (opraveno z consolemur) faciat unusquisque quod prevalet, dona vos transmittitis, nos epistolas remittimus ... x ... et propter nocturnos metus et animos semper malum consciencie formidantes cereos accendisse sit gratum.
PL 22, col. 480.

150rb-150va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XLIII ad Marcellam**

Item ad Marcellam de urbe secedendum. Ambrosius, quo cartas sumptus notarios ministrante tam innumerabiles libros, noster adamantius et noster caldenterus explicavit in quadam epistola ... x ... quod scilicet cum tanta reperiamus in celo parva et caduca nos quesisse doleamus in terra.
PL 22, col. 478-480.

150va-150vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXXVIII ad Marcellam**

Item epistola ad Marcellam ne contristetur de egrotatione Blesille. Abraam tentatus in filio et fidelior invenitur, Ioseph in Egiptum venditur, ut pascat patrem et fratres, Ezechias vicina morte terretur ut fessus in lacrimas XV annorum spatio proteletur ad vitam ... x ... nec dedignabitur loquacium ranarum audire convicia cum dominus eius dictus sit Beelzebub.
PL 22, col. 463-465.

150vb-152ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXIX ad Marcellam**

Item epistola Ieronimi ad Marcellam de vestibis sacerdotum. Epistolare officium est de re familiari aut de quotidiana conversatione aliquid scribere et quoddammodo absentes inter presentes fieri dum mutuo quid aut velint, aut gestum sit, nunciant ... x ... nec scienciam, quam volebamus, consequuti sumus iuxta Esopianam fabulam dum magna seccamus eciam minora perdentes.
PL 22, col. 435-441.

152ra-152va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXXIV ad Marcellam**

Epistola Ieronimi presbiteri ad Marcellam. Beatus Pamphilus martir, cuius vitam Eusebius Cesariensis episcopus tribus ferme voluminibus explicavit, cum Demetrium Phalernam Episistratum in sacre biblioteche studio vellet equare ... x ... in orationem prorupit ut saltem reliquo horarum spatio subrepente somno frustraretur infirmitas.

PL 22, col. 448-451.

152va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXXII ad Marcellam**

Epistola Ieronimi ad Marcellam. Ut tam parvam epistolam scriberem, cause duplicis fuit, quod et tabellarius festinabat et ego alio opere detentus hoc quasi palergio me occupare nolui ... x ... quo in una atque eadem simul christiana diligatur et mater.

PL 22, col. 446. Na konci zapsáno Idem, zřejmě se vztahující k dalšímu textu sv. Jeronýma.

152vb-153rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXX ad Paulam**

Item ad Marcellam de interpretacione hebraici alfabeti. Nudius tercius, cum centesimum octavum decimum psalmum tibi insinuare conarer et dicerem, omnem moralem locum in eo esse comprehensum ... x ... et memento mei obsecrans ut dominus noster Ihesus Christus conterat Sathanam sub nostris pedibus velociter.

PL 22, col. 441-445.

153rb-153vb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXVIII ad Marcellam**

Epistola Ieronimi ad Marcellam de dyapsalma. Que acceperis reddenda sunt cum fervore fortisque dillatio usuram parturit. De dyapsalmate nostram sententiam flagitaris, epistole brevitatem tanti sumus et rem libri non posse explicari ... x ... nos maluimus in hac disputatione dumtaxat peritiam sequi quam stultam habere scienciam nescientium.

PL 22, col. 433-435.

153vb-154ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXIII ad Marcellam**

Item ad Marcellam de exitu Lee. Cum hora ferme tertia hodieerne diei LXXII psalmum, id est tercii libri principium, legere cepissemus et docere cogere, tituli ipsius partem ad finem secundi libri ... x ... et cum quotidie secundum corporis loquor premoriamur in ceteris non nos perpetuos estimemus, ut possimus esse perpetui.

PL 22, col. 425-427.

154ra-154rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXIV ad Marcellam**

Item ad Marcellam de vita Asselle. Nemo reprehendat, quod in epistolis aliquos aut laudamus, aut carpimus cum et in arguendis malis sit correctio ceterum et in oportunis predicandis bonorum ad virtutem studia concitentur ... x ... vidue eam imitentur et virgines maritate colant noxie timeant, suscipiant sacerdotes.

PL 22, col. 427-428.

154rb-155rb: **Hieronimus Stridonensis (?): Epistola XL app. ad Tyrasium**

Item ad Tirasium de morte filie sue. Benedicto et dilectissimo parenti Tyrasio Ieronimus. Caritatis tue scripta percepi in quibus animum tuum dolore commotum de filie dormitione cognovi, non aliud principaliter admiratus sum ... x ... scio te valere, alios consolari, tunc te orbitas non inveniet penetrabilem si alios contra illam non cesses armare.

PL 30, col. 278-282.

155rb-156va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXVII ad Julianum**

Epistola Ieronimi ad Iulianum de pignoribus consultum. Filius meus, frater tuus, (est označeno jako vynechané) Ansennius in ipso iam professionis articulo cum mihi presentiam sui tarde dedisset et cito abstulisset, atque in puncto temporis salva pariter valleque dixisset ... x ... sectare que vere sequuta Christum peregrinationis molestiam substinet et sit tibi tanti dux femina facti.

PL 22, col. 960-966.

156vb-158va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXXIX ad Paulam**

Idem Ieronimus. (156vb) **Item epistola Ieronimi ad Paulinam de morte Blexille exhortatoria.** Quis dabit capiti meo aquam et oculis meis fontem lacrimarum et plorabo (Ier IX,1), non ut Ieremias, vulneratos populi mei, nec ut Ihesus miseram Iherusalem, sed plorabo sanctitatem, misericordiam, innocentiam, castitatem ... x ... numquam in meis moritura est libris, audiet me semper loquentem cum sorore, cum matre, amen.

PL 22, col. 465-473.

158va-161rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LX ad Heliodorum**

Item ad Heliodorum episcopum epitaphiom Nepotiani presbiteri. Grandes materias ingenia parva non sufferunt et in ipso conatu ultra vires ausa succumbunt: Quantoque maius fuerit, quod dicendum est, tanto magis

obruitur, qui magnitudinem rerum verbis explicare ... x ... quem corpore non valemus, recordacione teneamus, et cum quo loqui non possumus, de eo loqui numquam desinamus.
PL 22, col. 589-602.

161rb-161va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXXV ad Theodoram - pars**
Epistola Ieronimi ad Theodoram Hyspanam de morte Lucini. Lugubri nuntio consternatus sancti et venerabilis mihi dormitione Lucini brevem vix epistolam dictare potui, non quo eius vicem doleam quem scio ad meliora transisse dicente Moyse ... x ... sed erunt sicut angeli in celis, nonnulla substancia tollitur corporum, sed glorie magnitudo monstratur.
Část v rukopise v PL 22 na col. 685-687.

161va-163rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXXVII ad Oceanum**
Epistola Ieronimi ad Oceanum de morte Fabiole. Plures anni sunt, quod super dormitionem Blesille Paulam venerabilem feminam recenti adhuc vulnere consolatus sum, quarte estatis circulus volvitur, ex quo ad Heliodorum episcopum Nepotiani scribens epytaphium ... x ... multe mansiones sunt apud patrem, ubi abundavit peccatum, superabundavit gracia, cui plus dimittitur, plus amat.
PL 22, col. 690-698.

163rb-164ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola I ad Innocentium**
Epistola Ieronimi Innocentium (sic) de septies percussa. Sepe a me, Innocenti karissime, postulasti, ut de eius miraculo que in nostra etate acciderat, non tacerem, cumque ego id verecunde et vere, ut nunc experior negarem meque assequi posse diffiderem ... x ... imperatorem industria addit, precibus flagit ac merito lenit, sollicitudine promeretur ut reddita vite redderet libertati.
PL 22, col. 326-331.

164ra-165va: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXXVII ad Principiam virginem**
Item ad Principiam virginem de vita Marcelle. Sepe et multum flagitas virgo Christi Principia, ut memoriam sancte femine Marcelle recolam et bonum quod diu fructi sumus, eciam ceteris noscendum imitandumque describam, satisque doleo quod hortaris sponte currentem ... x ... et brevi lucubratione ditavi non elloqui venustate, sed voluntate in vos quasi gratissimi et deo et legentibus placere desiderans.
PL 22, col. 1087-1095.

165va-167rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXVI ad Pammachium**
Item epistola Ieronimi ad Pammachium de morte Pauline. Sanato vulnere et in cicatricem superducte cuti si medicina colorem reddere voluerit dum pulcritudinem corporis querit, plagam doloris instaurat, ita et ego serus consolator ... x ... duas videmus esse divisas illa cum sorore Paulina dulci summo fruitur, tu duarum medius ad Christum levius sublevabis.
PL 22, col. 639-647.

167rb-168ra: **Hieronimus Stridonensis (?): Epistola XI app. de honorandis parentibus**
Epistola Ieronimi de honorandis parentibus. Parentum meritis subiugans filios omnipotens deus serviendi legem in officiis posteris dedit, ut divino cogantur facere imperio, quod debuit pietas suadere dicente libro Exodi, in quo ita scriptum est ... x ... passione suscepit, qui dominum confitendo meretur confratribus a domino coram angelis coronari.
PL 30, col. 145-147.

168ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola XXXI ad Eustochium**
Item epistola Ieronimi ad Eustochium de transmissis muneribus. Parva specie sed caritate magna sunt munera accepisse a virgine armillas epistolas et columbas, et quoniam mel in dei sacrificiis non offertur, nimia dulcedo arte mutata est ... x ... quod si aliquibus disputet Apostoli verba cantato Si adhuc hominibus placerem, Christi ancilla non essem.
PL 22, col. 445-446.

168rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXXXI ad Ruffinum**
Epistola Ieronimi ad Rufinum presbiterum. Diu te Rome moratum sermo proprius indicavit, nec dubito spiritalium parentum ad patriam revocatum desiderio quem matris luctus ire prohibebat ne magis coram dolore quam absens vix ferre poteris ... x ... ne non omnes mei similes invenias, qui possint figuratis laudibus delectari.
PL 22, col. 735-736.

168rb-171ra: **Hieronimus Stridonensis: Epistola CXXXIII ad Ctesiphontem**

Epistola Ieronimi ad Thesiphontem urbicum (in margine mladší rukou doplněno: de sine peccato vivendi potencia vel non et dampnatur ex hiis errores libri simplicium animarum). Non audacter ut falso putas sed amanter studioseque fecisti, ut novam mihi ex veteri mitteres quescionem, que ante litteras tuas plerosque in occidente decepit ut per simulatam humilitatem superbiam discerent ... x ... et nutare adversarios eius frustra que aliud lingua pretendere cum manus sentire aliud conprobentur.

PL 22, col. 1147-1161.

171ra-174rb: **Hieronimus Stridonensis: Epistola LXV ad Principiam virginem**

Item ad Principiam virginem explanatio quadragesimi psalmi. Scio me Principia in Christo filia, a plerisque reprimi, quod interdum scribam ad mulieres et fragiliorem sexum maribus preferam. Et idcirco debeo primum obtrecatoribus meis respondere ... x ... ut que partem intellexisti carminis, intelligas si vita comes fuerit et totum canticum canticorum.

PL 22, col. 622-639.

174rb-174vb: **Rufinus Aquileiensis: Epistola LXXX sive Praefatio ad libros Peri arkon Origenis**

Incipit prefatio Rufini presbiteri librorum periarechon quos de greco transtullit in latinum. Scio quam plurimos fratrum sciencie scripturarum desiderio provocatos, poposcisse ab aliquantis eruditus viris et grecarum litterarum peritis, ut Origenem Romanum facerent et latinis auribus eum donarent ... x ... non habeat ne sensuum difficultas sed distinctus codex non sit, maiores obscuritates legentibus generet.

PL 22, col. 733-735.

174vb-175rb: **Rufinus Aquileiensis: Apologia ad Anastasium**

Incipit apogia eiusdem Rufini presbiteri quam pro se misit ad Anastasium Rome episcopum. Audivi quosdam cum apud beatitudinem tuam controversias sive de fide, sive de aliis nescio quescionibus commoverent, eciam mei nominis fecisse mencionem, et tua quedam sanctitas velut ab ipsis incunabulis per ecclesiastice tradicionis regulas instituta ... x ... in die iudicii rationem hii, qui offencicula et dissensiones et scandala fratribus propter invidiam solam generant et livorem.

PL 21, col. 623-628.

175rb-182rb: **Hieronimus Stridonensis: Liber tertius Apologiae adversus libros Rufini**

Incipit epistola beati Ieronimi adversus Rufinum presbiterum Aquilonensem. Vectis litteris prudentie tue quibus in me inveheris et laudatum quondam tuum quem verum collegam loquebaris et fratrem, nunc libris ad respondendum provocas, teres criminibus intellexi illud Salamonis illud (illud podtečkováno) esse in te completum ... x ... blandienti possum acquiescere, non timeo comminantem sit inter nos una fides et illico pax sequitur, amen. Expliciunt epistole sancti Ieronimi, amen.

PL 23, col. 457-492.

182va: **Pseudo-Augustinus: Epistola spuria XLII ad Cornelium**

Epistola beati Augustini ad Cornelium philosophum. Cornelio philosopho Augustinus episcopus salutem. Qualis et quanta sit nostra calamitas et miseria attende obsecro, formavit deus hominem de limo terre, planetas et stellas fecit de igne, flatum et ventum ex aere ... x ... sed plus gaudebit Lazarus pauperculus ulceribus plenus quam omnes mundi sapientes cum eorum astucia et doctrina. Opto te fili in Christo semper valere.

Incipiunt capitula ep[isto]larum b[ea]ti Jeronimi.

I. 1a – 1b Capitula 1a Incipiunt capitula ep[isto]larum beati Jeronimi x 1b Expliciunt capit[u]la.

II. 1b – 182b Epistole Sancti Jeronimi. 1b Incipit Simbolu[m] fidei a b[ea]to Jeronimo [com]positu[m] x 182a Expliciu[n]t Epistole Sancti Jeronimi. Amen.